CANDIDATOS A MÉDICO, FARMACÊUTICO E DENTISTA TEMPORÁRIO

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - Endodontia

Guarnição: JOINVILLE – SC

Nr Candidato Resultado

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

1 TALITA VARGAS COSTA COUTO DE SOUZA APTO

Curitiba, 23 de janeiro 2023.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado da 2ª Convocação para Inspeção de
Saúde em Grau de Recurso, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 002-SSMR/5, de 24 de junho de 2022.

	crvGuarnicao